

M.B.H. Holding ApS

Æblehaven 6, 2500 Valby

CVR-nr. 39 35 55 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2023.



Morten Bo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.B.H. Holding ApS
Æblehaven 6
2500 Valby

CVR-nr.: 39 35 55 90
Stiftet: 15. februar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bo Hansen

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af besiddelse af kapitalandele i GTP Holding ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.425 t.kr. mod 1.326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.481	-509
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.448.171	1.339.386
Andre finansielle indtægter	4.068	9.785
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.873	-22.762
Resultat før skat	1.424.885	1.325.900
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.424.885	1.325.900
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	548.171	-160.614
Udbytte for regnskabsåret	835.000	300.000
Overføres til overført resultat	41.714	1.186.514
Disponeret i alt	1.424.885	1.325.900

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	4.175.475	3.627.304
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.175.475	3.627.304
	Anlægsaktiver i alt	4.175.475	3.627.304
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	32.744	152.910
	Tilgodehavender i alt	32.744	152.910
	Likvide beholdninger	458.036	0
	Omsætningsaktiver i alt	490.780	152.910
	Aktiver i alt	4.666.255	3.780.214

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	722.475	174.304
Overført resultat	2.967.120	2.925.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	835.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>4.574.595</u>	<u>3.449.710</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	236.068
Anden gæld	91.660	94.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.660</u>	<u>330.504</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.660</u>	<u>330.504</u>
 Passiver i alt	<u>4.666.255</u>	<u>3.780.214</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	174.304	2.925.407	300.000	3.449.711
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	548.171	41.713	835.000	1.424.884
	50.000	722.475	2.967.120	835.000	4.574.595

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.873	22.762
	25.873	22.762
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	3.453.000	3.453.000
Kostpris 31. december 2022	3.453.000	3.453.000
Opskrivninger 1. januar 2022	174.304	334.918
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.448.171	1.339.386
Udbytte	-900.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2022	722.475	174.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.175.475	3.627.304
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet limiteret kaution til sikkerhed for 30% af gæld til pengeinstitutter tkr. 2.046 i kapitalinteresser.		